Штамп организации
	         Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Воронежской области

                  А.А. Волкову

ул. В. Невского, д. 19 в,

г. Воронеж, 394088

Прошу Вас провести испытание качества огнезащитной обработки стальных несущих конструкций здания (зданий) ____________________________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование и количество зданий, их ведомственная принадлежность)

расположенн____ по адресу:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Характеристика зданий (приводится отдельно по каждому зданию):

площадь подвергнутых огнезащите  конструкций________________ м2;
дата проведения огнезащитной обработки ________________________;
наименование огнезащитного состава ____________________________;

организация, проводившая обработку ____________________________;

Приложение: Реквизиты для заключения договора.

_____________________                                                  __________________

(должность руководителя полностью)                                   (подпись)                            (фамилия, имя, отчество полностью)

Исполнитель ___________________ тел. ________________